terius agere contra illa ex propria voluntate nulla pena cogente. unde Gregorii in pastore Berali capitulo trigesimo octavo. Non unquam qui inter flagellorum duriciem remanent inco recti dulci sunt admonitiōs mulcendi. Nam plerosque crucamenta non corrigit ab iniquis actibus leuis blandimenta compescunt quod etegros quos fortis potio curare non valuit ad salutem pristinam tenebant aqua reuocauit.

Tu omni ore q̄si mel dulcorabitur. Ecclesiastici. quadragesimono. Nota q̄ in omni medicinali potione ut plurimum ponitur mel. Nam multe licet herbe seu radices vim sanandi habeat tanta est eorum amaritudo aliquando q̄ non possit ipsas eger accipere: nisi dulcoratas mellis commixtione. Spiritualiter. omnis correctio fraternalis licet se bona sit ad sanandum animas peccatoris: nihilominus non potest bene recipi et sustineri ab egroto. id est a fragili peccatore nisi misericordie dulcedine tēperetur. Psalmus. Misericordiam et iudicium cantabo tibi domine. Debet igitur prudens prelatus condescendere ad subditos clementer et senioritatem dulcedine dum expedit tempe-

Sig. rare. **F**igura primo regum decimoquarto. ubi legim⁹ qd Jo nata obtenta victoria contra philisteos inuenit mel et sumptatem virge quam manu tenebat intinxit in illud. **S**piritualiter. **J**onatas interpretat columba et tenet rectorem qui tet esse erga subditum suorum custodiā studiose sollicitus et p ipsorum salute dominum interpellare continue. **I**sa. xxxvij. Clamabo et meditabor ut coliba. **I**git iste tebet sumptates virges. et correptionis. et iustitie sublimitatem mele misericordie linire. **T**unc. n. si et medicina salutis ex misericordia et iustitia breyna resulteret potio. **A**n Greg. in moralib⁹. **M**isceda est ingt seueritas lenitati faciendo quodam ex vtracq temperamen tuz. ut non multa asperitate soluantur. subdiu. hoc nimurum illa tabernaculi archain. qua cū tabulis simul virga et manna erat significabat: quia cum sacre scripture scientia boni rectoris sit pectore sit etiam in virga correctionis manna dulcedinis.

Contra ira.

De ira. **N**aribus eius procedit fumus olle succense. **J**ob. xlviij. **O**laferiens ad ignem habet hanc proprietatem quia si ultra illam non nisi unam sa-

bam esset istam produceret ad os. Itē ad os olle veniunt omnes feces in illa retentas que dum non feruebat quiescebant ei et tantum interdum fernet qd cum fetidis simul emitte pinguedinem. **S**piritualiter. per ollam igne succensam subaudi personam ira preuentam quesi si quicqz mali sit infamie proximi totum ore profert. **G**runcūq minimum illud et omnes feces scilicet blasphemie vel iniurie que tempore quietis latebat in corde non solum ore. sed membris omnibus ira dominas pā dit Gregorius libro sexto moralium. **I**re inquit tue stimulis et accensum palpitat. corpus trembit. lingua se impedit. factes ignescit; exacerbantur oculi. et nequaqz recognoscuntur noti. ore quidem clamorem format: sed intus quid loquatur ignorat. In quo itaqz iste ab a repticijs differt: qui acutis sue conscientis non est. Ixc **G**regorius. sicut ergo olla que ad ignem pinguisa cum secibus emitte sic iracundus simul cum veris falsa promitt. **F**igura. **J**eremie pmo ybi dictum fuit ipsi proptere. **Q**uid tu vides. **J**eremias. Et ipse ollam succensam ego vi deofacie aquilonis. Et in eodē itē interrogata qd tu vides. Et ille virga vigilatēm ego video. **E**t dñs ad illum bene vidisti.

Gre**Gre****Fig.**

Ira

Spacialiter. subaudi per ollam
igne accensam hoīem occupa-
tū qui tēr non valet discernere
carēs lumine territatis. p. xl.

Catōsōlē. et Cato. Ira impedit aiūm
ne possit cernere tērū facie ita-
q; tērū aglonē est ex pte dia-
boli qui est rex aglonis. **D**anie-
lis. xi. Et. n. diabolus sempira-
plen?; et oīo implacabilis. s; vi-
de qz sup illū diuina sententia
semp̄ vigilat parata cōtringe-
re petōrē: nisi de posta ira penit?
mōsuescat. p. vii. **N**isi conuer-
si fueritis gladiū suū vibrabit.

B **N**ū pars calicis eorū. p.
x. Estimō ipē grandines
frequētūs aggregatur q; hie
mali. **N**ō est. q; per calorem sit
attractio v. pop a terra sursum
vlg; ad quādam aeris altitudi-
nē ad quā solis verberatio nō on-
attigit et ibi vapores illi nimia
ingelati frigiditate: grauiores
sunt et ipētōs descedētes viren-
tia ledit in capie. et q;to ppin-
quior loc⁹ est ide cadū tato ef-
fecti grauiores gran⁹ ledunt.
Cū. n. de aliorū loco descedunt
diminutiones sūnt per pns le-
viores et min⁹ ledētes. **E** pñel-
ter. p grādinē ira humana no-
tā p̄ pñitidinē v̄tobiq; rep-
ta. **E** lgranatur enim ira qn̄ va-
pores. i. vēda pñmeliosa p ca-
lorē superbie: aurib⁹ percipiū
tur et estus elationis seu supple-
vit dixim⁹ illa ad cōsiderandū
elata suspendūt mētē. denenū
enim vlg; ad regionē illa frigi-
dā in aia ad quā nullatenus ar-
dor charitatis attingit. **I**bi. n.
cogulan⁹ ex frigiditate mētē
et indurant⁹ atq; aggrauant⁹. et i
de ipētōs descendentes per
blasphemias et infamations se-
cretor̄ revelationes crudelitas
imanes et diras lesionēs va-
stant omnia virēta. i. omnes v-
tutes oīa pacis federa. et fratru-
vnitatis. **E**t nota q; quāto bre-
vius est intervalū inter conce-
ptū et dictū: tanto ampli⁹ ledit
qz ipētōs ferūt. **H**i enim
irat⁹ aīus ad ips⁹ ira suā restrin-
geret et nō statim illa emitteret
diminutio fieret: et prauaz aut
nullā lesionē inferret. **E**t no. q;
ad lfam p̄st nonam sepius ca-
dit qn̄. i. mero reibo tener am-
plius estuat. q; tūc homoleu-
ter in furore ascendit. **H**ed no-
tandū q; in regione temperata
raro descendunt grādines sic aia
pacifica raro mouet ad irā. **S**i. figa.
Exo. ix. vbi legimus q; in egypto
cecidit grandio maior q; v.
q; ad ips⁹ illud visa fuisse: et oc-
cidit alalta egypti. et ḡqd i cā-
pis spican⁹ inuenit in in ira ge-
sen in qua habitabat filii israel
nihil mali fecit. **E**pñalr. p grā-
dinē vi desī ē nota ira. p egyptū
mētēs tenebrosas et caligie

plena subaudi. q ex eaq superbia faciles sunt ad irā nullā sustinēt reprehēsionē nullā icerepatiōnē. iż aggrauātes fraterna dicitrābē faciūt de festuca. t i-
per suē ire extinguit nedū pxi mi bona s̄z p̄ha si q fecerit. vñ